T

- *Pro Conventu Tachoviensis [Drzewow / Czechy] Ord. Minorum de Observ. Reformat.: 197*
- *R. Maier, A. Maier, Tarnowo: 146*
- *L. Radziejewski, Tczew, ul. Sienkiewicza: 261*
- *Ex libris Reverendissimi Perillustrii Domini Josephi de Paczynski et Tenczyn p. t. Parochi Thomaskirchensis [Domaniów]: 746, 747, 748, 749, 750, 754*
- *Reverendissimus in Christo Pater Dominus Dominus Alexander Mielinski Dei gratia primus in ..., Episcopus Vendenensis et Abbas Tremesnensis [Trzemeszno] eidem monasterio dedit, cuius anima ut in sancta pace quiescat oretur pro eo: 134*
- *Dono obtulit Ioannes Holtz, Parochus Trzebyszeviensis [Trzebiszewo], Monasterio Bledzoviensis S. O. Cisterciensis: 60*

W

- *Annumeror libris Christophori Brinnii Sviebus. Silesii, pastoris olim Wallmersdorffensis [Wolmierzycze] nunc exulis Christi in Brausendorff. Constat ligatura [...]: 409*
- *Nicolai de Roxice Ruszkowski, Custodis Varsaviensis [Abbas Paradisiensis]: 10, 97, 114, 188, 363, 565*
- *Wartenberg [Otyń]: 261, 576, 584, 594, 595, 596, 598, 600, 601, 616, 620, 625, 636, 637, 638, 665, 669, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 684, 685, 687, 688, 689, 690, 700, 702, 706, 761, 764, 775, 785, 797, 801, 812, 813, 814, 815, 817, 820, 862, 875, 876, 878, 880, 884, 886, 889, 890, 892, 893, 900, 908, 909, 911, 912, 920*
- *Reverendissimus in Christo Pater Dominus Dominus Alexander Mielinski Dei gratia primus in [...], Episcopus Vendenensis et Abbas Tremesnensis eidem monasterio dedit, cuius anima ut in sancta pace quiescat oretur pro eo: 134*
- *Friderici Pusch, Wiener [Wiedeń] Parochi: 453*
- *Wittebergae 1865 pralo subiecta haec Justini Opera Editionem Parisinam anni 1636, iuxta quam haec excusa, omnium perfectissimam Labbeus arbitratur. Exercit. Select. Exerc. V. p. 165 Seqq: 225*
- *Chrysostomi Grzełiński, Reformati, qui fuit ultimus monachus in Wolinki, prop. Grodzisk: 252*

- *Vratislavia*: 93, 803, 994, 961
- *Vratislavia* [...] *pro P. Praeside Congregationii Minoris*: 920
- *Hospitali S. Matthiae Vratislav.*: 336
- *Aus der Bibliothek der Augustiner Chorherrn zu Breslau*: 35
- *Prof. Dr. Fr. von Tessen - Weśierski - Breslau*: 37, 46, 193, 195, 245, 246, 270, 309, 483, 501, 520, 528, 533, 534, 539, 544, 561, 562, 570, 622

Z

- *Ex donatione Reverendissimi et Doctissimi Viri Augustini Holsteinii Celidensis Silesiensis, Pastor in Hoch – Nieder Zadel [Sadlno] [...] possidet*: 185
- *Ex Bibliotheca decanali Zbasinensi*: 2, 4, 8, 13, 19, 22, 26, 28, 29, 55, 57, 59, 60, 66, 67, 68, 87, 94, 97, 106, 112, 116, 117, 124, 130, 140, 141, 171, 179, 181, 187, 188, 190, 192, 202, 204, 212, 241, 273, 279, 336, 368, 383, 389, 398, 413, 418, 419, 420, 422, 426, 428, 461, 479, 492, 498, 508, 512, 516, 519, 521, 530, 545, 869
- *Züllichau: Ex Bibliotheca Celichiana [Sulechów]*: 9, 11, 18, 23, 24, 34, 39, 47, 48, 50, 53, 54, 56, 64, 72, 73, 74, 82, 89, 95, 98, 102, 104, 108, 119, 123, 125, 128, 129, 132, 133, 135, 138, 139, 147, 148, 149, 178, 189, 196, 208, 209, 211, 213, 214, 222, 223, 224, 248, 260, 265, 275, 277, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 311, 325, 339, 345, 354, 361, 362, 364, 365, 378, 388, 401, 405, 411, 412, 415, 432, 457, 462, 546, 887

INDEKS PROWENIENCJI WEDŁUG NAZWISK
(Liczby oznaczają pozycje w inwentarzu)

A

- *Sum Mich. Adami: 284, 371*
- *Accepit hoc Breviarium die prima Decembris 1793; Ordinatus est ad Subdiaconatum die vigesima prima Decembris 1793; ad Diaconatum die decima quarta Junii 1794; ad Presbyteratum die vigesima octava Februarii 1795 - Allchemmel M.: 533*
- *Matthaeus Alleren: 539*
- *Agricola: 52*
- *Sum Wigandi Agrami Argiminiensis: 193*

B

- *Liber est Laurentii Barteki Colonus [...] Pro nomen Osiek [...]: 441*
- *Ex libris Joannis Bauer, Parochi Coslinensis pro et stipendis: 804, 805*
- *Ex libris Valentini Ferdinandi Beck, Sacellani Landerensis: 821*
- *Ex libris Francisci Josephi Begtlin: 811*
- *Bibliotheca Zullichiana, dono dedit Johann Georg Bether: 64*
- *Ex libris Andreae Francisci Beuthel p. t. Archipresbyteri Freystadtiensis: 953*
- *Thomas Birnardus: 503*
- *Ex libris Ioannis Henrici Blaschke: 584, 599*
- *Züllichau, Anno 1702 - Martinus Bluming, Archidiaconus et Bibliothecarius: 90, 129, 294*
- *Bibliothecae Zullichovianae huncce librum inserere voluit Jo. Sam. Bochmius-Conrector Scholae Patriae Zullichiensis, nunc Pastor Lentschiensis: 354*
- *Böhler: 245, 246*
- *Ex libris Jacobi Fridericii Böhm: 972*
- *H. A. Petri Brackwede: 624*
- *Braunstein W.: 555*
- *Züllichau - Anno 1722, Christophorus Breiber - Archidiaconus et Bibliothecarius: 128, 147*
- *Ex libris Georgii Friderici Bretsneri, Parochi Wartenbergensis: 812*
- *Annumeror libris Christophori Brinnii Sviebus. Silesii, pastoris olim Wallmersdorffensis nunc exulis Christi in Brausendorff. Constat ligatura [...]: 409*
- *Martinus Brunhardi est possessor huius libri [Dresden]: 196*
- *Ex libris Francisci Buchmann, Sacerdotis Glogoviensis: 652*
- *Gregorius Bulmanus - philosophiae Baccalarius, Cantor Zullichiensis: 222*
- *Andreas Büsche [Świebodzin]: 924*
- *Z ksiąg Alexandra Bychowca: 664*

C

- *Melchior Benjamin Caldenbas [...] ex Zullichiensis Ordin.: 11*
- *Ex libris Roberti Cieborski [...] Ordo Cisterciensis: 671*
- *Johann Mart. Conradt: 391*

- *Gregorius Crause – Züllichau: 208*
- *Sum mei Joachimi Crusii [Züllichau]: 275, 277, 325, 339*
- *Frater Lucas Czethkonius Borussus - presbyter Ecclesiae Blesoviensis, hoc libro usus est anno a restituta [...] – 1595: 243*

D

- *Samuel Langius Dierschwiegel: 518*
- *Ex Bibliotheca Antonii Greg. Doreck, Decani Sup. Glogoviae: 981*
- *Georgius Muravius Donislavius: 370*
- *K. Dziekoński, Mogilowce: 568*

E

- *Ex libris Josephi Edelman p. t. Capellani Sulichoviensis: 345*
- *Ex libralitate Reverendissimi Christiani Liesneri, Subdiaconi Glogoviensis cheritissimi. Libri cuius possessor factus Johannes Christianus Etner: 178*
- *Dieses Buch ist von Kirchner - Bibliothek, A. Etterius: 178*